
II. AUTORIDADES Y PERSONAL
A. Nombramientos, situaciones e incidencias

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CATALUÑA
6303 Resolución de 23 de febrero de 2023, del Departamento de Justicia, 

Derechos y Memoria, por la que se resuelve definitivamente el concurso de 
traslado entre personal funcionario de los Cuerpos y Escalas de Gestión 
Procesal y Administrativa, Tramitación Procesal y Administrativa y Auxilio 
Judicial de la Administración de Justicia, convocado por la Resolución de 18 
de agosto de 2022.

Visto el expediente instruido a consecuencia del concurso de traslados convocado 
por la Resolución de 18 de agosto de 2022, de plazas vacantes y de nueva creación 
entre funcionarios de los cuerpos y escalas de gestión procesal y administrativa, 
tramitación procesal y administrativa y auxilio judicial de la Administración de justicia 
(BOE núm. 212, de 3 de septiembre de 2022, y DOGC núm. 8745, de 5 de septiembre 
de 2022);

Dado lo que establecen los artículos 524 y siguientes de la Ley orgánica 6/1985, de 1 
de julio, del poder judicial, modificada per la Ley orgánica 19/2003, de 23 de diciembre, y 
por la Ley orgánica 4/2018, de 28 de diciembre; los artículos 43 y siguientes y la 
disposición derogatoria única del Reglamento de ingreso, provisión de puestos de trabajo 
y promoción profesional del personal al servicio de la Administración de justicia, 
aprobado por el Real decreto 1451/2005, de 7 de diciembre, y la base novena de la 
Resolución de 18 de agosto de 2022;

Por ello, resuelvo:

Primero.

Hacer públicos, en el anexo de esta resolución, los destinos que, con carácter 
definitivo, han sido adjudicados a los funcionarios que han participado en el concurso de 
traslados convocado por la Resolución de 18 de agosto de 2022, los cuales se 
corresponden con los detallados en el anexo 1 de la resolución de convocatoria y sus 
correspondientes resultas.

Segundo.

Excluir del concurso de traslados a los funcionarios que se detallan en la página web 
del Ministerio de Justicia, www.mjusticia.gob.es/es/ciudadania/empleo-publico/concursos-
traslados/Concurso-traslados-ordinario-Gestion-Tramitacion-Auxilio-2022, así como en la 
página web del Departamento de Justicia, Derechos y Memoria https://justicia.gencat.cat/ca/
serveis/treballar/concursos/funcionaris/admjus/.

Indicar en las páginas web señaladas anteriormente las preferencias que se han 
tenido en cuenta en la resolución definitiva del concurso.

Tercero.

Declarar caducadas las instancias presentadas por los participantes en este 
concurso que no hayan obtenido destino, por lo cual no serán tenidas en cuenta en 
futuros concursos de traslados.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 59 Viernes 10 de marzo de 2023 Sec. II.A.   Pág. 35507

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-6
30

3
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Cuarto.

Declarar desiertas las plazas que no han sido adjudicadas en este concurso, salvo 
que por necesidades del servicio se pretendan amortizar. También podrán anunciarse 
nuevamente como vacantes en concurso ordinario en caso de que no se convoquen 
procesos selectivos o que la oferta pública de empleo que corresponda no haga 
necesario el anuncio de todas las desiertas existentes.

Quinto.

Para los funcionarios que se encuentren en activo, en servicios especiales y que no 
reingresen en ninguno de los cuerpos o escalas a que se refiere el presente concurso, 
no incluyéndose en ese punto los funcionarios que se encuentren reingresados 
provisionales, el cese deberá efectuarse en las fechas siguientes: cuerpo de tramitación 
procesal y administrativa, el jueves 23 de marzo de 2023; cuerpos de gestión procesal y 
administrativa y auxilio judicial, el jueves 30 de marzo de 2023.

Los funcionarios que se encuentren en una comisión de servicios no es necesario 
que se desplacen al órgano judicial de origen que tengan reservado para formalizar el 
cese, ya que podrán formalizarlo en el mismo órgano donde estén prestando dicha 
comisión. El plazo posesorio que corresponde disfrutar a estos funcionarios debe 
contarse teniendo en cuenta la localidad del puesto que están desempeñando 
efectivamente en comisión, no la del que tuvieran reservado, y la localidad del obtenido 
en el concurso.

Sexto.

La toma de posesión del nuevo destino obtenido por concurso, para los funcionarios 
indicados en el punto anterior, se producirá al cabo de los tres días hábiles siguientes al 
cese, si no hay cambio de localidad de los funcionarios; al cabo de los ocho días hábiles 
siguientes al cese, si implica cambio de localidad dentro de la comunidad autónoma, o al 
cabo de veinte días hábiles si implica cambio de comunidad autónoma, con excepción de 
la Comunidad Autónoma de Canarias, la Comunidad Autónoma de las Illes Balears y las 
ciudades de Ceuta y Melilla, en que el plazo será de un mes tanto si el puesto de trabajo 
adjudicado en las islas o en las ciudades es el de origen como si es el de destino. El 
cese y el cómputo de los plazos posesorios deben producirse cuando finalicen los 
permisos o licencias (incluidas las vacaciones) que se hayan concedido a los 
interesados. En este caso, el cese debe efectuarse el mismo día de la incorporación de 
dichas personas a su puesto de trabajo, y entonces se debe comenzar a contar el plazo 
posesorio correspondiente. Efectuada la toma de posesión, el plazo posesorio se 
considera como de servicio activo a todos los efectos. El plazo de toma de posesión será 
retribuido por la Administración competente respecto de la plaza obtenida en el 
concurso.

Séptimo.

Si la resolución comporta el reingreso al servicio activo en la Administración de 
justicia en los cuerpos o escalas de gestión procesal y administrativa, tramitación 
procesal y administrativa o auxilio judicial, procedentes de las situaciones administrativas 
de excedencia voluntaria por cuidado de familiares, excedencia voluntaria por prestación 
de servicios en el sector público, excedencia voluntaria por interés particular, excedencia 
voluntaria por agrupación familiar o suspensión de funciones, incluyéndose en este punto 
a los funcionarios que se encuentren adscritos provisionalmente, el plazo posesorio será 
de veinte días hábiles y deberá computarse desde el día de la publicación de esta 
resolución en el DOGC y en el BOE. En el caso de que la publicación de esta resolución 
no se haga de manera simultánea en el BOE y en el DOGC, el plazo contará a partir del 
día de la publicación en el BOE. Este plazo posesorio no será retribuido.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 59 Viernes 10 de marzo de 2023 Sec. II.A.   Pág. 35508

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-6
30

3
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



En el caso de que los funcionarios reingresados por medio del presente concurso se 
encontraran adscritos provisionalmente en el cuerpo o escala donde reingresan o en 
activo en otro cuerpo o escala de la Administración de justicia y no quisieran que se 
interrumpiera su relación de servicio con la Administración de justicia, bastará con que 
dentro del plazo posesorio de veinte días hábiles tomen posesión en el nuevo cuerpo o 
escala, teniéndolos por cesados en su antiguo destino en la fecha inmediatamente 
anterior a la de su posesión en la nueva plaza de reingreso. Para ello, dada la necesidad 
de contar con el tiempo indispensable para efectuar la toma de posesión, podrán solicitar 
a la Gerencia Territorial de Justicia de su actual destino o, en su caso, a los órganos 
correspondientes de las comunidades autónomas con competencias asumidas, un 
permiso retribuido de dos días hábiles si hay cambio de localidad, excepto aquellos que 
tengan que desplazarse a las islas Canarias, las islas Baleares, Ceuta o Melilla, en cuyo 
caso el permiso podrá ser de hasta tres días hábiles, debiendo disfrutarse, en cualquier 
caso, dentro del plazo posesorio. La toma de posesión en el nuevo destino se efectuará 
durante los días de permiso indicados.

La comunidad autónoma competente o la gerencia territorial que corresponda les 
concederá la excedencia de oficio en el cuerpo de procedencia si se produce en un 
cuerpo o escala al servicio de la Administración de justicia, y en este destino se les 
tendrá por cesados en la fecha anterior a la de la posesión en los cuerpos o escalas de 
gestión procesal y administrativa, tramitación procesal y administrativa o auxilio judicial, 
con el fin de evitar la interrupción en la percepción de sus haberes.

Los funcionarios interinos que actualmente ocupen las plazas que han sido 
adjudicadas cesarán como consecuencia de la posesión del titular.

Octavo.

En el supuesto de que el funcionario reingresado, de los indicados en el punto 
séptimo, tomara posesión antes de los días 23 o 30 de marzo en un órgano judicial en el 
que hubiera destinado otro funcionario en servicio activo, en servicios especiales o en 
excedencia por cuidado de familiares, u otro funcionario adscrito provisional que debiera 
de trasladarse al haber obtenido un puesto de trabajo en el concurso, no se seguirá el 
orden de ceses establecido en el punto cinco, sino que se deberá actuar de la manera 
siguiente:

a) El funcionario reingresado tomará posesión.
b) El funcionario en activo, en servicios especiales, en excedencia por cuidado de 

familiares o en adscripción provisional cesará el mismo día de toma de posesión del 
reingresado, empezando a contarle al primero entonces el plazo posesorio indicado en el 
punto sexto.

c) Si el funcionario cesado en el apartado b tomara posesión en un órgano judicial 
ocupado por otro que aún no ha cesado, se actuará de igual modo que en los puntos a y 
b, y así sucesivamente.

Cuando tome posesión el funcionario en activo, en servicios especiales o excedencia 
por cuidado de familiares, y no haya optado aún per cesar, en su caso, o por tomar 
posesión otro funcionario que deba reingresar o que esté adscrito provisional, se deberá 
actuar de la manera siguiente:

d) El funcionario en activo, en servicios especiales o en excedencia por cuidado de 
familiares tomará posesión.

e) El funcionario que deba reingresar o que esté en adscripción provisional cesará, 
en su caso, u optará por tomar posesión el mismo día de la toma de posesión del 
funcionario en activo, en servicios especiales o en excedencia por cuidado de familiares, 
empezando a contarle al primero entonces el plazo de toma de posesión indicado en el 
punto séptimo.

f) Si el funcionario del apartado e reingresado o que esté adscrito provisional, 
cesado, en su caso, o que opte por tomar posesión, tomase posesión en un órgano 

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 59 Viernes 10 de marzo de 2023 Sec. II.A.   Pág. 35509

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-6
30

3
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



judicial ocupado por otro que aún no ha cesado, se actuará de igual modo que en los 
puntos d y e, y así sucesivamente.

Noveno. Información sobre los recursos a interponer.

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, las personas interesadas 
pueden interponer potestativamente un recurso de reposición ante el mismo órgano 
administrativo que la ha dictado, en el plazo de un mes a contar a partir del día siguiente 
al de su publicación, de acuerdo con lo que establecen los artículos 112, 123 y 124 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las 
administraciones públicas; o bien pueden interponer un recurso contencioso-
administrativo en el plazo de dos meses a contar a partir del día siguiente al de su 
publicación, ante un juzgado de lo contencioso-administrativo de Barcelona, o ante el 
juzgado en cuya circunscripción tenga el domicilio la persona recurrente, a su elección, 
de conformidad con lo que disponen los artículos 14.1.2.ª, y 46 de la Ley 29/1998, de 13 
de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, o cualquier otro recurso 
que consideren conveniente para la defensa de sus intereses.

Barcelona, 23 de febrero de 2023.–La Consejera de Justicia, Derechos y Memoria, 
P.D. (Resolución JUS/1041/2021, de 30 de marzo de 2021), la Secretaria para la 
Administración de Justicia, Iolanda Aguilar Juncosa.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 59 Viernes 10 de marzo de 2023 Sec. II.A.   Pág. 35510

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-6
30

3
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



ANEXO

Entidad: Administración de Justicia. Concurso: 18.8.2022. Unidad: Cataluña. VSM: Violencia Sobre la Mujer. Cuerpo: Gestión Procesal y Administrativa

Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

Barcelona

0800651000002 Juzgado de lo Penal núm. 2 de Arenys de Mar.

Escudero Maroto, María Victoria. 5.844 Gestión PA. 32,07222 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Arenys de Mar. Barcelona. Gestión PA.

0800641000007 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 7 de Arenys de Mar.

Olivares Castañeda, Laura. 12.715 Gestión PA. 31,92778 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Arenys de Mar. Barcelona. Gestión PA.

Simó Ibañez, Montserrat. 12.715 Gestión PA. 55,20556 Juzgado de Paz (Agrupación de Secretarías). Arenys de Munt. Barcelona. Gestión PA.

0800641000008 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 8 de Arenys de Mar.

Calle Sánchez, María Olga. 14.861 Gestión PA. 63,37222 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Arenys de Mar. Barcelona. Gestión PA.

López Pera, Irene. 14.861 Gestión PA. 15,52222 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4. Arenys de Mar. Barcelona. Gestión PA.

0800746034000 Juzgado de Paz de Arenys de Munt (Agrupación de Secretarías).

Arilla Nogueras, Anna. 9.750 Gestión PA Secretaría. 35,05000 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 7. Arenys de Mar. Barcelona. Gestión PA.

0801543000004 Juzgado de Instrucción núm. 4 de Badalona.

Álvarez Salvador, Miguel. 2.510 Gestión PA. 8,00556 Juzgado de Paz. Vilassar de Dalt. Barcelona. Auxilio judicial.

0801576040000 Fiscalía Sección Territorial de Badalona.

Rodríguez Campo, Amalia Isabel. 12.513 Gestión PA. 72,00000 Juzgado de Instrucción núm. 3. Badalona. Barcelona. Gestión PA.

0825246000000 Juzgado de Paz de Barberà del Vallès.

Pérez Tejedor, Lucia. 7.479 Gestión PA. 15,52222 Audiencia Provincial Sección núm. 21 Penal. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

0801931030000 Tribunal Superior de Justicia (Sala de lo Civil y Penal) de Barcelona.

Puente Simal, Dolores. 128 Gestión PA. 67,37222 Audiencia Provincial Sección núm. 3 Penal. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

0801933030000 Tribunal Superior de Justicia (Sala de lo Contencioso-Administrativo) de Barcelona.

Marín García, María del Mar. 131 Gestión PA. 23,61111 Juzgado de lo Penal núm. 1. Granollers. Barcelona. Gestión PA.

Mundo Raberg, Elena. 131 Gestión PA. 19,27778     

0801934030000 Tribunal Superior de Justicia (Sala de lo Social) de Barcelona.

Climente Lecina, Olga. 134 Gestión PA. 62,03333 Registro Civil núm. 1. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 59 Viernes 10 de marzo de 2023 Sec. II.A.   Pág. 35511

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-6
30

3
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

Pérez Moreno, Blanca. 134 Gestión PA. 38,92778 Audiencia Provincial Sección núm. 9 Penal. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

0801937021012 Audiencia Provincial Sección núm. 12 Civil (VSM/Familia) de Barcelona.

Naberán Jayo, Estibaliz. 418 Gestión PA. 17,83889 Registro Civil núm. 1. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

0801961000001 Registro Civil núm. 1 de Barcelona.

Rodríguez Crespo, Raquel María. 953 Gestión PA. 23,05000 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 18. Zaragoza. Zaragoza. Gestión PA.

Santos Queiruga, Alicia. 953 Gestión PA. 11,21667 Juzgado de lo Mercantil núm. 1. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

0801992230001 Servicio Común de Notificaciones y Embargos de Barcelona.

García Molina, María Eugenia. 1.004 Gestión PA. 23,05000 Unidades Procesales de Apoyo Directo Juzgado de Paz. Calpe. Alicante. Gestión PA.

Miguel García, Miguel Ángel. 1.004 Gestión PA. 29,73333     

Montiel Coma, José María. 1.004 Gestión PA. 29,25000 Juzgado de lo Social núm. 12. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

0801942000004 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4 de Barcelona.

García Baldan, Jordi. 1.270 Gestión PA. 8,05000     

0801942000030 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 30 de Barcelona.

Molina Yus, Sandra. 1.348 Gestión PA. 27,88333 Juzgado de lo Social núm. 3. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

0801942000034 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 34 de Barcelona.

Sánchez Pereira, Raquel. 1.360 Gestión PA. 35,05000 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Gavà. Barcelona. Gestión PA.

0801942000038 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 38 de Barcelona.

Santos Coca, Julia. 1.372 Gestión PA. 23,21667 Juzgado de Instrucción núm. 5. Santa Cruz de Tenerife. Santa Cruz de Tenerife. Gestión PA.

0801942000042 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 42 de Barcelona.

Oliveras Taboada, Pau. 1.384 Gestión PA. 18,57222     

0801943000002 Juzgado de Instrucción núm. 2 de Barcelona.

Bafaluy Grima, María Teresa. 2.405 Gestión PA. 42,04444 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 7. Figueres. Girona. Gestión PA.

0801943000006 Juzgado de Instrucción núm. 6 de Barcelona.

De la Fuente Aragón, María del Pilar. 2.417 Gestión PA. 72,00000 Juzgado de Instrucción núm. 7. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

Sala Moreno, Emilio. 2.417 Gestión PA. 72,00000 Juzgado de Instrucción núm. 31. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

0801943000007 Juzgado de Instrucción núm. 7 de Barcelona.

Morillas Ferrer, Ángel. 2.420 Gestión PA. 51,03333 Unidades Procesales de Apoyo Directo. Sant Boi de Llobregat. Barcelona. Gestión PA.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 59 Viernes 10 de marzo de 2023 Sec. II.A.   Pág. 35512

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-6
30

3
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

0801943000008 Juzgado de Instrucción núm. 8 de Barcelona.

Hernández Couselo, Antonio. 2.423 Gestión PA. 55,20556 Juzgado de Instrucción núm. 12. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

0801943000010 Juzgado de Instrucción núm. 10 de Barcelona.

Cortes López, Noemí. 2.429 Gestión PA. 39,73333 Juzgado de Instrucción núm. 5. Badalona. Barcelona. Gestión PA.

0801943000012 Juzgado de Instrucción núm. 12 de Barcelona.

Pescador Martínez, José Pedro. 2.435 Gestión PA. 35,75556 Juzgado de Instrucción núm. 5. L’Hospitalet de Llobregat. Barcelona. Gestión PA.

0801943000013 Juzgado de Instrucción núm. 13 de Barcelona.

González Martín-Urda, Lourdes. 2.438 Gestión PA. 49,52778     

0801943000018 Juzgado de Instrucción núm. 18 de Barcelona.

Messeguer Escriche, Núria. 2.453 Gestión PA. 38,92778 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1. Sabadell. Barcelona. Gestión PA.

0801943000020 Juzgado de Instrucción núm. 20 de Barcelona.

Lendinez Boucherie, Joaquim. 2.459 Gestión PA. 51,37778 Servicio Común de Notificaciones y Embargos (Juzgados de lo Social). Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

0801943000022 Juzgado de Instrucción núm. 22 de Barcelona.

Calet Toledo, Margarita. 2.465 Gestión PA. 67,37222 Juzgado de Instrucción núm. 18. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

0801943000024 Juzgado de Instrucción núm. 24 de Barcelona.

Meneses Guillen, Montserrat. 2.471 Gestión PA. 71,37222 Juzgado de Instrucción núm. 2. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

0801943000025 Juzgado de Instrucción núm. 25 de Barcelona.

Collado Figueras, Yvone. 2.474 Gestión PA. 68,00000 Juzgado de Instrucción núm. 10. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

González Ustes, Maite. 2.474 Gestión PA. 59,27778 Juzgado de Menores núm. 2. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

0801943000027 Juzgado de Instrucción núm. 27 de Barcelona.

Faixo Marín, María Rosa. 2.480 Gestión PA. 72,00000 Juzgado de Instrucción núm. 22. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

0801943000031 Juzgado de Instrucción núm. 31 de Barcelona.

Sierra Izquierdo, Lucrecia. 2.492 Gestión PA. 38,92778 Juzgado de Instrucción núm. 1. Badalona. Barcelona. Gestión PA.

0801943000033 Juzgado de Instrucción núm. 33 de Barcelona.

Tamaral Madueño, María Inmaculada. 2.498 Gestión PA. 49,87778 Juzgado de Instrucción núm. 1. Terrassa. Barcelona. Gestión PA.

0801945000008 Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 8 de Barcelona.

Márquez López, Luís. 5.326 Gestión PA. 60,00000 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 44. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 59 Viernes 10 de marzo de 2023 Sec. II.A.   Pág. 35513

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-6
30

3
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

0801943000031 Juzgado de lo Social núm. 31 de Barcelona.

Seara Parras, Carla. 6.555 Gestión PA. 12,26667 Juzgado de lo Social núm. 31. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

0801944000032 Juzgado de lo Social núm. 32 de Barcelona.

Álvarez Araujo, Marta Belén. 6.558 Gestión PA. 27,05000 Unidades Procesales de Apoyo Directo. Sant Boi de Llobregat. Barcelona. Gestión PA.

0801992230003 Servicio Común de Notificaciones y Embargos (Juzgados de lo Social) de Barcelona.

Martí Pérez, Yolanda. 6.564 Gestión PA. 39,71667 Unidades Procesales de Apoyo Directo. Sant Boi de Llobregat. Barcelona. Gestión PA.

Vicente Zornoza, Eva María. 6.564 Gestión PA. 36,07222 Registro Civil núm. 1. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

0801953000002 Juzgado de Menores núm. 2 de Barcelona.

Pueyo Agut, Miriam. 7.252 Gestión PA. 38,92778 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 10. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

0801976030000 Fiscalía Provincial de Barcelona.

Domenech Gimeno, Jordi. 11.900 Gestión PA. 39,73333 Tribunal Superior de Justicia (Sala Civil y Penal) Apelaciones. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

García Ortega, Francisca. 11.900 Gestión PA. 48,51667 Unidades Procesales de Apoyo Directo. El Prat de Llobregat. Barcelona. Gestión PA.

0801948000005 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 5 de Barcelona.

Alloza Ceballos, Carmen. 12.721 Gestión PA. 52,25000 Servicio Común de Notificaciones y Embargos (Juzgados de lo Social). Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

Tribunal Superior de Justicia (Sala Civil y Penal) Apelaciones de Barcelona.

Rubies Elsuso, Gemma. 14.622 Gestión PA. 15,52222 Audiencia Provincial Sección núm. 9 Penal. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

804446019000 Juzgado de Paz de Capellades (Agrupación de Secretarías).

Andreu Guix, María-Alba. 8.399 Gestión PA.
Secretaría. 35,05000 Unidades Procesales de Apoyo Directo. Igualada. Barcelona. Gestión PA.

807446000000 Juzgado de Paz de Cubelles.

Carmona Cuesta, Soledad. 9.795 Gestión PA.
Secretaría. 44,27778 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 59. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

0811351000003 Juzgado de lo Penal núm. 3 de Manresa.

Parra González, Roser. 12.312 Gestión PA. 12,00556 Juzgado de lo Social núm. 1. Manresa. Barcelona. Tramitación PA.

0811348000001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 de Manresa.

Caballero Ribes, Marta. 12.829 Gestión PA. 23,41111 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 7. Manresa. Barcelona. Gestión PA.

0812143000005 Juzgado de Instrucción núm. 5 de Mataró.

Sepulveda Molero, Beatriz. 13.304 Gestión PA. 23,61111 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 8. Mataró. Barcelona. Gestión PA.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 59 Viernes 10 de marzo de 2023 Sec. II.A.   Pág. 35514

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-6
30

3
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

0815646000000 Juzgado de Paz de Palau-solità i Plegamans.

Manubens Xamaní, Montserrat. 7.546 Gestión PA.
Secretaría. 15,52222 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Manresa. Barcelona. Gestión PA.

0816546040000 Juzgado de Paz de La Pobla de Claramunt (Agrupación de Secretarías).

Fernández Rueda, Antonia. 9.810 Gestión PA.
Secretaría. 51,49445     

0816983301001 Servicio Común Procesal de Ejecución de El Prat de Llobregat.

Duque Cabello, Margarita. 13.982 Gestión PA. 36,07222 Unidades Procesales de Apoyo Directo. El Prat de Llobregat. Barcelona. Gestión PA.

0818046000000 Juzgado de Paz de Ripollet.

Muñoz López, José. 7.560 Gestión PA.
Secretaría. 71,37222 Servicio Común de Notificaciones y Embargos. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

0818792230000 Servicio Común de Notificaciones y Embargos de Sabadell.

Rodríguez Lozano, José María. 9.505 Gestión PA. 35,73333 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1. Sabadell. Barcelona. Gestión PA.

0818776060000 Fiscalía de Área de Sabadell.

Ors Griera, Margarita. 11.906 Gestión PA. 32,07222 Juzgado de Instrucción núm. 4. Sabadell. Barcelona. Gestión PA.

0819146000000 Juzgado de Paz de Sallent.

Padern Blesa, María Asunción. 7.567 Gestión PA.
Secretaría. 26,40000     

0821846000000 Juzgado de Paz de Sant Joan de Vilatorrada.

Teixidor Fargues, Gemma. 7.588 Gestión PA.
Secretaría. 50,71111     

0822146000000 Juzgado de Paz de Sant Just Desvern.

Pablo Inocencio, Ivan. 7.594 Gestión PA. 17,09445     

0824046000000 Juzgado de Paz de Sant Sadurní d’Anoia.

Jané Piquer, María Montserrat. 7.601 Gestión PA. 64,27778     

0826346000000 Juzgado de Paz de Sant Vicenç dels Horts.

Morales Gil, Marta. 7.607 Gestión PA.
Secretaría. 57,92778     

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 59 Viernes 10 de marzo de 2023 Sec. II.A.   Pág. 35515

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-6
30

3
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

0827942000009 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 9 (Familia/Capacidad) de Terrassa.

Fuentes Arcilla, Ana Josefa. 14.505 Gestión PA. 38,92778 Oficina del Decanato. Terrassa. Barcelona. Gestión PA.

0828246000000 Juzgado de Paz de Tiana.

Solera Llobet, Mireia. 9.984 Gestión PA.
Secretaría. 31,90556 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 3. Mataró. Barcelona. Gestión PA.

0828546000000 Juzgado de Paz de Torelló.

Gil Lozano, María José. 7.622 Gestión PA. 36,07222 Juzgado de Paz. Manlleu. Barcelona. Gestión PA.

0829841000004 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4 (VSM) de Vic.

Sala Esturi, Mariona. 3.481 Gestión PA. 51,03333 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Vic. Barcelona. Gestión PA.

0829841000006 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 6 de Vic.

Del Rio Domingo, Francisco Javier. 14.876 Gestión PA. 62,03333 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4 (VSM). Vic. Barcelona. Gestión PA.

Farrés Gallardo, Lourdes. 14.876 Gestión PA. 27,90556 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Vic. Barcelona. Gestión PA.

Guiteras Pascual, Margarita. 14.876 Gestión PA. 44,51667 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Vic. Barcelona. Gestión PA.

0830581101001 Unidades Procesales de Apoyo Directo de Vilafranca del Penedès.

Melgen Morales, Flerida Fulgencia Carmen. 14.192 Gestión PA (GU). 54,00556 Juzgado de Paz (Agrupación de Secretarías). Santa Margarida i els 
Monjos. Barcelona. Gestión PA 

Secretaría.

0821446000000 Juzgado de Paz de Vilassar de Dalt.

Comí Torrents, Montserrat. 9.970 Gestión PA.
Secretaría. 45,27778     

Girona

1706246025000 Juzgado de Paz de L’Escala (Agrupación de Secretarías).

Serra Galbany, María Montserrat. 8.593 Gestión PA Secretaría. 33,48333     

1707948000001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 de Girona.

Rovira Jofré, María Pilar. 11.805 Gestión PA. 72,00000 Juzgado de Instrucción núm. 2. Girona. Girona. Gestión PA.

Vargas Geva, María de los Ángeles. 11.805 Gestión PA. 25,83889 Juzgado de Instrucción núm. 3. Girona. Girona. Gestión PA.

1707976030000 Fiscalía Provincial de Girona.

Alonso Barrutia, Alberto. 11.912 Gestión PA. 33,97778 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5. Girona. Girona. Gestión PA.

Durban Sala, María. 11.912 Gestión PA. 28,80556 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1. Granollers. Barcelona. Gestión PA.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 59 Viernes 10 de marzo de 2023 Sec. II.A.   Pág. 35516

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-6
30

3
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

1707981101001 Unidades Procesales de Apoyo Directo de Girona.

Bueno Estevez, Lidia Ana. 13.840 Gestión PA Contencioso Administrativo. 31,86667 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Santa Coloma de Farners. Girona. Gestión PA.

1709546067000 Juzgado de Paz de Lloret de Mar (Agrupación Secretarías).

Lage Bernardez, Ernesto Fidel. 7.748 Gestión PA. 35,01667 Unidades Procesales de Apoyo Directo. Blanes. Girona. Gestión PA.

1716041000001 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1 (Registro. Civil) de Sant Feliu de Guíxols.

Mejias Vidal, Margarita. 3.873 Gestión PA. 62,03333 Oficina del Decanato. Sant Feliu de Guíxols. Girona. Gestión PA.

1716004160000 Oficina del Decanato de Sant Feliu de Guíxols.

Galindo Gallegos, Antonio. 3.882 Gestión PA. 59,98889 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1 (Registro Civil). Sant Feliu de Guíxols. Girona. Gestión PA.

1718646005000 Juzgado de Paz de Sarrià de Ter (Agrupación Secretarías).

Mora Maruny, Guillermina. 8.604 Gestión PA. 13,11111     

1720746028000 Juzgado de Paz de La Vall d’en Bas (Agrupación Secretarías).

Ventolá Escudero, Flora. 8.609 Gestión PA Secretaría. 32,90556     

Lleida

2512246014000 Juzgado de Paz de Linyola (Agrupación Secretarías).

Abad Sánchez, José Mariano. 8.726 Gestión PA.
Secretaría. 59,98889 Fiscalía Provincial. Lleida. Lleida. Gestión PA.

2512037022001 Audiencia Provincial Sección núm. 1 Penal (VSM) de Lleida.

Montaña Castillo, Carolina. 534 Gestión PA. 52,57222     

2512092230000 Servicio Común de Notificaciones y Embargos de Lleida.

Llort Pont, Neus. 4.100 Gestión PA. 37,01667     

2523481101001 Unidades Procesales de Apoyo Directo de Tremp.

Guillen Maqueda Nuria. 14.791 Gestión PA (GU). 46,34444 Tribunal Superior de Justicia Servicio de Apoyo. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

2524381101001 Unidades Procesales de Apoyo Directo de Vielha e Mijaran.

Serret Bella, Marta. 14.795 Gestión PA (GU). 22,21667 Unidades Procesales de Apoyo Directo. Vielha e Mijaran. Lleida. Tramitación PA.

Tarragona

4303846000000 Juzgado de Paz de Cambrils.

Trilla Jardi, María Goretti. 8.243 Gestión PA.
Secretaría. 71,37222 Juzgado de Paz. Cambrils. Tarragona. Gestión PA.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 59 Viernes 10 de marzo de 2023 Sec. II.A.   Pág. 35517

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-6
30

3
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

4309246000000 Juzgado de Paz de Mont-roig del Camp.

Torrebadell, Munté María. 10. 370 Gestión PA Secretaría. 44,51667 Fiscalía Provincial. Tarragona. Tarragona. Gestión PA.

4312343000002 Juzgado de Instrucción núm. 2 de Reus.

Ballesté Sebastia, Joan Carles. 10.650 Gestión PA. 36,07222 Juzgado de Paz. Cambrils. Tarragona. Gestión PA.

4312343000003 Juzgado de Instrucción núm. 3 de Reus.

Massaguer Martí, Aida. 10.653 Gestión PA. 34,60000     

4314845000002 Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 2 de Tarragona.

De Gracia Hernandez, Eva María. 5.608 Gestión PA. 33,68333     

4316383301001 Servicio Común Procesal de Ejecución de El Vendrell.

Soler López Catalina Maria. 13.993 Gestión PA. 8,00556     

Entidad: Administración de Justicia. Concurso: 18.8.2022. Unidad: Catalunya. VSM: Violencia Sobre la Mujer. Cuerpo: Tramitación Procesal y Administrativa

Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

Barcelona

0800641000007 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 7 de Arenys de Mar.

Vizcaino López, Anna. 12.716 Tramitación PA. 30,67222     

0800641000008 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 8 de Arenys de Mar.

Alejo Orrich, Montserrat. 14.862 Tramitación PA. 19,40556 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Arenys de Mar. Barcelona. Tramitación PA.

Balboa Jiménez, Ester. 14.862 Tramitación PA. 42,34444 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Arenys de Mar. Barcelona. Tramitación PA.

Estruga Álvarez, Ester. 14.862 Tramitación PA. 34,67222 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4. Arenys de Mar. Barcelona. Tramitación PA.

Ortiz de la Cruz, Minerva. 14.862 Tramitación PA. 22,84445 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4. Arenys de Mar. Barcelona. Tramitación PA.

0801543000001 Juzgado de Instrucción núm. 1 de Badalona.

Cabello Carballo, Sara. 2.502 Tramitación PA. 30,67222 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 6 (VSM). Arenys de Mar. Barcelona. Tramitación PA.

0801543000002 Juzgado de Instrucción núm. 2 de Badalona.

Álvarez Álvarez, María. 2.505 Tramitación PA. 0,00556 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 96. Madrid. Madrid. Gestión PA.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 59 Viernes 10 de marzo de 2023 Sec. II.A.   Pág. 35518

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-6
30

3
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

0801904200001 Secretaría de Gobierno de Barcelona.

Barrocal López, Andrea. 123 Tramitación PA. 20,65000 Registro Civil núm. 1. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

Soler Magallón, Alfonso. 123 Tramitación PA. 31,36111     

0801992290002 Tribunal Superior de Justicia Servicio Común (Sala de lo Contencioso-Administrativo) de Barcelona.

Ventura Fernández, Rosa. 126 Tramitación PA. 43,51667 Audiencia Provincial Sección núm. 1 Civil. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

0801933030000 Tribunal Superior de Justicia (Sala de lo Contencioso-Administrativo) de Barcelona.

López Quirantes, María de los Ángeles. 132 Tramitación PA. 19,40556 Oficina de Tramitación Concursal. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

Roselló Ruiz, Alejandro. 132 Tramitación PA. 13,25000 Juzgado Decano. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

0801934030000 Tribunal Superior de Justicia (Sala de lo Social) de Barcelona.

Escribano Cuesta, Eva María. 135 Tramitación PA. 57,27222 Registro Civil núm. 1. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

Sancho Esteban, María José. 135 Tramitación PA. 48,51667 Audiencia Provincial Sección núm. 10 Penal. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

0801937021001 Audiencia Provincial Sección núm. 1 Civil de Barcelona.

Fernández Martín, María Mar. 386 Tramitación PA. 39,95556 Juzgado de Instrucción núm. 1. Terrassa. Barcelona. Tramitación PA.

0801937022002 Audiencia Provincial Sección núm. 2 Penal de Barcelona.

Carbonell Rodríguez, Marta-María. 389 Tramitación PA. 15,78333 Audiencia Provincial Sección núm. 9 Penal. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

0801937022008 Audiencia Provincial Sección núm. 8 Penal de Barcelona.

Bañón Alfaro, María Elena. 407 Tramitación PA. 0,00556 Juzgado de lo Mercantil núm. 1. Toledo. Toledo. Gestión PA.

0801937021014 Audiencia Provincial Sección núm. 14 Civil de Barcelona.

Nuñez Calle, Lorenzo. 425 Tramitación PA. 39,95556 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 25. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

0801961000001 Registro Civil núm. 1 de Barcelona.

Muros Salas, Beatriz. 954 Tramitación PA. 13,25000 Registro Civil núm. 1. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

Palma Hoyos, Vanesa. 954 Tramitación PA. 22,67222 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2 (Registro Civil). Cambados. Pontevedra. Tramitación PA.

0801940000000 Juzgado Decano de Barcelona.

López Bono, Sonia. 1.002 Tramitación PA. 52,34444 Juzgado de Vigilancia Penitenciaria núm. 5. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

0801992230001 Servicio Común de Notificaciones y Embargos de Barcelona.

Montagut Mateo, María Isabel. 1.005 Tramitación PA. 66,40556 Servicio Común de Notificaciones y Embargos (Juzgados de lo Social). Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

Sánchez Usero, Eva Piedad. 1.005 Tramitación PA. 62,40556 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Martorell. Barcelona. Tramitación PA.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 59 Viernes 10 de marzo de 2023 Sec. II.A.   Pág. 35519

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-6
30

3
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

0801942000007 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 7 de Barcelona.

Rodríguez Rincón, Manuel. 1.280 Tramitación PA. 31,70556 Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 7. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

0801942000017 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 17 (Familia) de Barcelona.

Melendez Roldán, Rosaura. 1.310 Tramitación PA. 22,67222 Juzgado de lo Penal núm. 18. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

0801943000004 Juzgado de Instrucción núm. 4 de Barcelona.

Deu Vicente, Concepción. 2.412 Tramitación PA. 72,00000 Fiscalía Provincial. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

0801943000008 Juzgado de Instrucción núm. 8 de Barcelona.

Cortés Luján, Eva María. 2.424 Tramitación PA. 72,00000 Servicio Común Procesal General. El Prat de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA.

0801943000010 Juzgado de Instrucción núm. 10 de Barcelona.

Martínez González, Ana María. 2.430 Tramitación PA. 72,00000 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Arenys de Mar. Barcelona. Tramitación PA.

0801943000011 Juzgado de Instrucción núm. 11 de Barcelona.

Antón Gallardo, Montserrat. 2.433 Tramitación PA. 72,00000 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 3. Badalona. Barcelona. Tramitación PA.

0801943000012 Juzgado de Instrucción núm. 12 de Barcelona.

Robecchi Riera, Laura. 2.436 Tramitación PA. 72,00000 Juzgado de Instrucción núm. 11. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

0801943000015 Juzgado de Instrucción núm. 15 de Barcelona.

Toro Vecino, Esteban Andrés. 2.445 Tramitación PA. 72,00000 Fiscalía Sección Territorial. Sant Feliu de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA.

0801943000020 Juzgado de Instrucción núm. 20 de Barcelona.

Mirabel Martínez, Nuria. 2.460 Tramitación PA. 72,00000 Unidades Procesales de Apoyo Directo. Santa Coloma de 
Gramenet. Barcelona. Tramitación PA.

0801943000023 Juzgado de Instrucción núm. 23 de Barcelona.

Conejo Giménez, José María. 2.469 Tramitación PA. 72,00000 Servicio Común de Notificaciones y Embargos. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

0801943000025 Juzgado de Instrucción núm. 25 de Barcelona.

Aranda Fernández, María Dolores. 2.475 Tramitación PA. 72,00000 Unidades Procesales de Apoyo Directo. Cornellà de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA.

0801943000026 Juzgado de Instrucción núm. 26 de Barcelona.

Martínez Planchart, Emma. 2.478 Tramitación PA. 72,00000 Juzgado de Instrucción núm. 1. L’Hospitalet de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA.

0801943000027 Juzgado de Instrucción núm. 27 de Barcelona.

Ortega Soriano, María Teresa. 2.481 Tramitación PA. 72,00000 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. Badalona. Barcelona. Tramitación PA.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 59 Viernes 10 de marzo de 2023 Sec. II.A.   Pág. 35520

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-6
30

3
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

0801951000012 Juzgado de lo Penal núm. 12 (Ejecutorias) de Barcelona.

Rodríguez Navarro, Secundina. 5.798 Tramitación PA. 62,01111     

0801944000007 Juzgado de lo Social núm. 7 de Barcelona.

Marín Martín, María José. 6.484 Tramitación PA. 1,25000 Juzgado de lo Social núm. 20. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

0801944000031 Juzgado de lo Social núm. 31 de Barcelona.

Rodríguez Sendín, María del Pilar. 6.556 Tramitación PA. 12,00556 Juzgado de lo Social núm. 31. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

0801992230003 Servicio Común de Notificaciones y Embargos (Juzgados de lo Social) de Barcelona.

Martín Jiménez, Miguel Ángel. 6.565 Tramitación PA. 34,07222 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 6. L’Hospitalet de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA.

Muñoz Robles, Carmen. 6.565 Tramitación PA. 47,25556 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 59. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

0801953000001 Juzgado de Menores núm. 1 de Barcelona.

Rojo Rojo, Jordi. 7.250 Tramitación PA. 30,67222 Juzgado de lo Penal núm. 12 (Ejecutorias). Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

0801953000005 Juzgado de Menores núm. 5 de Barcelona.

Oriente Román, María Mercedes. 7.262 Tramitación PA. 55,20556 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 18 (Familia). Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

0801953000006 Juzgado de Menores núm. 6 de Barcelona.

Díaz Álvarez, Javier. 7.265 Tramitación PA. 30,67222 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 27. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

0801993350000 Oficina de Atención al Ciudadano de Barcelona.

Díaz Sanz, Antonio. 11.273 Tramitación PA. 5,25000 Juzgado Decano. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

0801976030000 Fiscalía Provincial de Barcelona.

Alcalá Caballero, María Teresa. 11.901 Tramitación PA. 66,23889 Juzgado de Menores núm. 6. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

Campillo Guajardo, María Carmen. 11.901 Tramitación PA. 72,00000 Juzgado de Menores núm. 1. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

Guzmán Relinque, Catalina. 11.901 Tramitación PA. 68,00000 Juzgado de Instrucción núm. 2. L’Hospitalet de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA.

Martí Pallarès, Alicia. 11.901 Tramitación PA. 66,40556 Secretaría de Gobierno. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

Ortega Ortega, Josefina María. 11.901 Tramitación PA. 66,40556 Juzgado de Menores núm. 5. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

0801952000005 Juzgado de Vigilancia Penitenciaria núm. 5 de Barcelona.

Mira Vilariño, María Belén. 12.070 Tramitación PA. 35,95556 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 17 (Familia). Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

0801992200004 Oficina de Tramitación Concursal de Barcelona.

Santana Sotomayor, Francisco Javier. 13.273 Tramitación PA. 19,68333 Audiencia Provincial Sección núm. 9 Penal. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 59 Viernes 10 de marzo de 2023 Sec. II.A.   Pág. 35521

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-6
30

3
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

0826683301001 Servicio Común Procesal de Ejecución de Cerdanyola del Vallès.

Palomino Sala, Ester. 14.621 Tramitación PA. 15,28889 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4 (Registro Civil). Sabadell. Barcelona. Tramitación PA.

0808941000005 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 5 de Gavà.

Güimil Castro, Manuela. 3.395 Tramitación PA. 17,78889 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 9. Gavà. Barcelona. Tramitación PA.

0808948000001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 de Gavà.

Bujaldón Carreño, Eulalia. 12.322 Tramitación PA. 31,97778 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 7. Gavà. Barcelona. Tramitación PA.

0809644000001 Juzgado de lo Social núm. 1 de Granollers.

Lancho Gutiérrez, María Antonia. 6.568 Tramitación PA. 31,70556 Servicio Común Procesal de Ejecución. Mollet del Vallès. Barcelona. Tramitación PA.

0809643000001 Juzgado de Instrucción núm. 1 de Granollers.

Carrasquilla Amat, Cristina. 9.926 Tramitación PA. 0,00556 Juzgado de Instrucción núm. 2 (VSM). Guadalajara. Guadalajara. Gestión PA.

Galván Campanón, Consuelo. 9.926 Tramitación PA. 19,40556 Juzgado de lo Penal núm. 1. Granollers. Barcelona. Tramitación PA.

0809676060000 Fiscalía de Área de Granollers.

Paredes Lerma, Ana. 11.904 Tramitación PA. 72,00000 Juzgado de Instrucción núm. 1. Granollers. Barcelona. Tramitación PA.

0810143000001 Juzgado de Instrucción núm. 1 de L’Hospitalet de Llobregat.

Martín Sancho, Rebeca. 2.514 Tramitación PA. 7,68333 Juzgado de lo Social núm. 34. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

0810143000002 Juzgado de Instrucción núm. 2 de L’Hospitalet de Llobregat.

Olmedillas Jiménez, María Carmen. 2.517 Tramitación PA. 27,92778 Juzgado de Instrucción núm. 2. Terrassa. Barcelona. Tramitación PA.

0810143000003 Juzgado de Instrucción núm. 3 de L’Hospitalet de Llobregat.

Campos Ramírez, María Dolores. 2.520 Tramitación PA. 34,67222 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 31. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

Ibáñez Juncosa, Helena. 2.520 Tramitación PA. 34,84445 Juzgado de Instrucción núm. 2. Badalona. Barcelona. Tramitación PA.

0810143000005 Juzgado de Instrucción núm. 5 de L’Hospitalet de Llobregat.

Cañibano Gallardo, José Manuel. 2.526 Tramitación PA. 54,17778 Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 1. Alicante. Alicante. Tramitación PA.

810281101001 Unidades Procesales de Apoyo Directo de Igualada.

Guitart Córdoba, Mireia. 15.294 Tramitación PA (GU). 8,00556 Servicio Común Procesal General. Igualada. Barcelona. Auxilio judicial.

0811344000001 Juzgado de lo Social núm. 1 de Manresa.

Roldán Priego, Manuel. 6.574 Tramitación PA. 5,25000 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 5 (VSM). Martorell. Barcelona. Auxilio judicial.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 59 Viernes 10 de marzo de 2023 Sec. II.A.   Pág. 35522

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-6
30

3
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

0812144000002 Juzgado de lo Social núm. 2 de Mataró.

Font Caminal, María Núria. 6.580 Tramitación PA. 40,90556 Juzgado de Paz. Sant Esteve Sesrovires. Barcelona. Tramitación PA.

 0812142000004 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4 (Familia/Registro Civil) de Mataró.

López López Cepero, Cristina. 9.947 Tramitación PA. 0,00556 Servicio Común de Notificaciones y Embargos. Sabadell. Barcelona. Auxilio judicial.

0812151000002 Juzgado de lo Penal núm. 2 de Mataró.

Ronzano Trujillo, Yolanda. 10.905 Tramitación PA. 3,78333 Juzgado de Instrucción núm. 2. Granollers. Barcelona. Tramitación PA.

0816983101001 Servicio Común Procesal General de El Prat de Llobregat.

Pérez Vallejo, Jesús. 13.979 Tramitación PA (GU). 35,95556 Unidades Procesales de Apoyo Directo. El Prat de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA.

0820083301001 Servicio Común Procesal de Ejecución de Sant Boi de Llobregat.

Moyano Muñoz, Rosa María. 14.032 Tramitación PA. 10,83333 Servicio Común Procesal General. Sant Boi de Llobregat. Barcelona. Auxilio judicial.

0820546000000 Juzgado de Paz de Sant Cugat del Vallès.

Gómez López, M. Luciana. 7.582 Tramitación PA. 55,25556 Juzgado de lo Social núm. 2. Sabadell. Barcelona. Tramitación PA.

0820846000000 Juzgado de Paz de Sant Esteve Sesrovires.

García García, Raquel. 7.586 Tramitación PA. 30,49444 Juzgado de Paz. Sant Esteve Sesrovires. Barcelona. Auxilio judicial.

0821176040000 Fiscalía Sección Territorial de Sant Feliu de Llobregat.

Gil Gutiérrez, Rosario. 12.501 Tramitación PA. 56,11111 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4 (Registro Civil). Sant Feliu de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA.

0827046000000 Juzgado de Paz de Sitges.

Ortínez Sabat, María Sonia. 7.618 Tramitación PA. 68,00000 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 6 (VSM). Vilanova i la Geltrú. Barcelona. Tramitación PA.

0827943000001 Juzgado de Instrucción núm. 1 de Terrassa.

Gómez García, Carmelo. 9.268 Tramitación PA. 26,67222 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Martorell. Barcelona. Tramitación PA.

0829841000006 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 6 de Vic.

Badia Silvestre, Flora María. 14.877 Tramitación PA. 40,90556 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Vic. Barcelona. Tramitación PA.

Caralt Blasi, Susanna. 14.877 Tramitación PA. 30,67222 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Vic. Barcelona. Tramitación PA.

0830583101001 Servicio Común Procesal General de Vilafranca del Penedès.

Osorio Jurado, María Dolores. 14.196 Tramitación PA (GU). 15,78333 Tribunal Superior de Justicia (Sala de lo Contencioso-Administrativo). Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

0830776060000 Fiscalía de Área (Vilanova-Gavá) de Vilanova i la Geltrú.

Abad Colina, María Victoria. 12.504 Tramitación PA. 51,20556 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Vilanova i la Geltrú. Barcelona. Tramitación PA.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 59 Viernes 10 de marzo de 2023 Sec. II.A.   Pág. 35523

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-6
30

3
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

Cruells Ferrer, Montserrat. 12.504 Tramitación PA. 72,00000 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Vilanova i la Geltrú. Barcelona. Tramitación PA.

Girona

1707943000001 Juzgado de Instrucción núm. 1 de Girona.

Arguedas Julvez, José Eugenio. 9.903 Tramitación PA. 3,78333 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 8. Figueres. Girona. Tramitación PA.

1707943000004 Juzgado de Instrucción núm. 4 de Girona.

Cabrera Martín, José Manuel. 9.909 Tramitación PA. 52,34444 Juzgado de Menores núm. 3. Málaga. Málaga. Tramitación PA.

1707976030000 Fiscalía Provincial de Girona.

Regueros Fernández, María Esperanza. 11.913 Tramitación PA. 35,70556 Juzgado de Instrucción núm. 1. Girona. Girona. Tramitación PA.

1709546067000 Juzgado de Paz de Lloret de Mar (Agrupación de Secretarías).

Ortega Atset, Amalia. 7.750 Tramitación PA. 62,40556 Fiscalía Provincial. Girona. Girona. Tramitación PA.

Lleida

2512042000004 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4 (Registro Civil) de Lleida.

Marsal Asna, Ester. 9.286 Tramitación PA. 13,25000 Juzgado de lo Penal núm. 1. Lleida. Lleida. Auxilio judicial.

2512044000002 Juzgado de lo Social núm. 2 de Lleida.

Lupiáñez Andreu, Elodia María. 10.956 Tramitación PA. 9,25000 Audiencia Provincial Sección núm. 1 Penal (VSM). Lleida. Lleida. Auxilio judicial.

2512076030000 Fiscalía Provincial de Lleida.

Santañés García, Ana María. 11.916 Tramitación PA. 48,51667 Juzgado de Instrucción núm. 2. Lleida. Lleida. Tramitación PA.

Vila Jové, Ana María. 11.916 Tramitación PA. 34,67222 Juzgado de Menores núm. 1. Lleida. Lleida. Tramitación PA.

2524381101001 Unidades Procesales de Apoyo Directo de Vielha e Mijaran.

Carrera de Prádena, Leticia. 14.796 Tramitación PA (GU). 22,67222 Unidades Procesales de Apoyo Directo. La Seu d’Urgell. Lleida. Tramitación PA.

Tarragona

4303846000000 Juzgado de Paz de Cambrils.

Campos González, María Teresa de Jesús. 8.244 Tramitación PA. 68,00000 Tribunal Superior de Justicia Secretaría de Gobierno (Sede Tarragona). Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

4312304160000 Oficina del Decanato de Reus.

Redondo Mata, María José. 4.982 Tramitación PA. 52,27778 Juzgado de lo Social núm. 1. Reus. Tarragona. Tramitación PA.

4312343000001 Juzgado de Instrucción núm. 1 de Reus.

Lorenzo Barreiros, Patricia. 10.648 Tramitación PA. 42,34444 Juzgado de Paz. Salou. Tarragona. Tramitación PA.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 59 Viernes 10 de marzo de 2023 Sec. II.A.   Pág. 35524

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-6
30

3
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

4390546000000 Juzgado de Paz de Salou.

López López, María del Carmen. 8.260 Tramitación PA. 23,40556 Juzgado de Instrucción núm. 1. Reus. Tarragona. Tramitación PA.

4314842000005 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5 (Familia) de Tarragona.

Camacho Millón, María Inmaculada. 2.111 Tramitación PA. 31,70556 Juzgado de lo Social núm. 2. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

4314843000001 Juzgado de Instrucción núm. 1 de Tarragona.

Lozano Carretero, Judit. 3.017 Tramitación PA. 34,67222 Juzgado de lo Social núm. 2. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

4314848000001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 de Tarragona.

Vidal López, Raquel. 11.545 Tramitación PA. 34,67222 Juzgado de Instrucción núm. 1. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

4314876030000 Fiscalía Provincial de Tarragona.

Peco Lucas, Yolanda. 11.919 Tramitación PA. 19,40556 Juzgado de Instrucción núm. 2. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

4314842000008 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 8 de Tarragona.

Gilabert Rofes, María Cinta. 12.301 Tramitación PA. 54,34444 Fiscalía Provincial. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

4315576040000 Fiscalía Sección Territorial de Tortosa.

Calvo Torrent, Francisco. 12.533 Tramitación PA. 13,25000 Servicio Común Procesal General. Amposta. Tarragona. Auxilio judicial.

Saurí Villaverde, Esther. 12.533 Tramitación PA. 9,64445 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4. Sagunto. Valencia. Tramitación PA.

4316376040000 Fiscalía Sección Territorial de El Vendrell.

Grau Ruiz, Gloria. 12.535 Tramitación PA. 68,00000 Juzgado de Paz. Calafell. Tarragona. Tramitación PA.

Entidad: Administración de Justicia. Concurso: 18.8.2022. Unidad: Cataluña. VSM: Violencia Sobre la Mujer. Cuerpo: Auxilio Judicial

Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación  Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

Barcelona

0801992230001 Servicio Común de Notificaciones y Embargos de Barcelona.

López Fernández, Pilar. 1.006 Auxilio judicial. 51,41667 Juzgado de Instrucción núm. 5. L’Hospitalet de Llobregat. Barcelona. Auxilio judicial.

0801943000005 Juzgado de Instrucción núm. 5 de Barcelona.   

Piqueras Mateo, Rosa Caridad. 2.416 Auxilio judicial. 40,81111 Instituto Medicina Legal y Ciencias Forenses de Cataluña. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 59 Viernes 10 de marzo de 2023 Sec. II.A.   Pág. 35525

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-6
30

3
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación  Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

0801943000010 Juzgado de Instrucción núm. 10 de Barcelona.

Blasco Celda, Eduard. 2.431 Auxilio judicial. 68,00000 Juzgado de Instrucción núm. 12. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

0801943000012 Juzgado de Instrucción núm. 12 de Barcelona.

Ainzua Guillermo, José Julio. 2.437 Auxilio judicial. 39,41667 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 16 (Familia). Zaragoza. Zaragoza. Auxilio judicial.

0801943000014 Juzgado de Instrucción núm. 14 de Barcelona.

Climente Eito, Celia. 2.443 Auxilio judicial. 40,81111 Fiscalía Provincial. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

0801943000023 Juzgado de Instrucción núm. 23 de Barcelona.

Roig Hernaez, Andrés. 2.470 Auxilio judicial. 60,00000 Fiscalía Provincial. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

0801943000028 Juzgado de Instrucción núm. 28 de Barcelona.

Martínez Ros, Juan Ignacio. 2.485 Auxilio judicial. 72,00000 Juzgado de Instrucción núm. 14. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

0801992230002 Servicio Común de Notificaciones y Embargos (Juzgados de lo Penal) de Barcelona.

Ros Botia, José Luís. 5.838 Auxilio judicial. 60,00000 Juzgado de Instrucción núm. 5. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

0801952000004 Juzgado de Vigilancia Penitenciaria núm. 4 de Barcelona.

García Guerrero, Josefa. 7.160 Auxilio judicial. 31,03333 Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 9. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

0801976030000 Fiscalía Provincial de Barcelona.

Flores Teijeiro, María José. 11.902 Auxilio judicial. 32,90000 Juzgado de lo Social núm. 16. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

Martínez Asensio, Soledad. 11.902 Auxilio judicial. 32,90000 Oficina de Tramitación Concursal. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

Peyrotón Ollé, Isabel. 11.902 Auxilio judicial. 32,90000 Fiscalía Sección Territorial. L’Hospitalet de Llobregat. Barcelona. Auxilio judicial.

0809643000004 Juzgado de Instrucción núm. 4 de Granollers.

Reglero Robles, Zaira. 9.936 Auxilio judicial. 0,00556 Audiencia Provincial Sección núm. 15 Penal. Madrid. Madrid. Tramitación PA.

0812143000005 Juzgado de Instrucción núm. 5 de Mataró.

Del Rio Gabiola, Asier. 13.306 Auxilio judicial. 14,46667 Juzgado de Paz. Cabrils. Barcelona. Auxilio judicial.

0818441000007 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 7 de Rubí.

Sanahuja Cejudo, Ingrid. 11.795 Auxilio judicial. 27,03333 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1. Sabadell. Barcelona. Auxilio judicial.

0824583101001 Servicio Común Procesal General de Santa Coloma de Gramenet.

Carpio Mora, Francisco Jesús. 14.038 Auxilio judicial (GU). 40,81111 Servicio Común Procesal General. Mollet del Vallès. Barcelona. Auxilio judicial.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 59 Viernes 10 de marzo de 2023 Sec. II.A.   Pág. 35526

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-6
30

3
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación  Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

0830146000000 Juzgado de Paz de Viladecans.

Cruz Segurado, Nuria. 7.628 Auxilio judicial. 45,88889 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 10. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

Tarragona

4314893214000 Instituto Medicina Legal y Ciencias Forenses de Cataluña de Tarragona.

Álvarez Carballido, Jorge Juan. 11.095 Auxilio judicial. 31,03333 Fiscalía Provincial. Tarragona. Tarragona. Auxilio judicial.

4314876030000 Fiscalía Provincial de Tarragona.

Morales Ortega, Margarita. 11.920 Auxilio judicial. 36,81111 Juzgado de Instrucción núm. 6. Tarragona. Tarragona. Auxilio judicial.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 59 Viernes 10 de marzo de 2023 Sec. II.A.   Pág. 35527

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-6
30

3
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2023-03-09T20:45:01+0100




